
TÄISKASVANUTE TÄIENDUSKOOLITUSE ÕPPEKAVA 

 

 

 

Õppeasutus: Pärnu Saksa Tehnoloogiakool 
 

Õppekava nimi: E-kursus. Video kui vahend sõnumi edastamiseks 
 

Õppekeel: Eesti keel 
 

Õppekavarühm: Audiovisuaalsed tehnikad ja meedia tootmine        

Koolituse maht: 20 ak t 

 

Koolituse sihtrühm: 

 

Koolitus on mõeldud: 

• koolitajatele õppevideote loomiseks,  

• turundajatele või väikeettevõtete töötajatele turundusalaste kompetentside 

tõstmiseks, sotsiaalmeediakanalite ning veebikeskkondade tarbeks sobiva esindus- 

või tutvustusvideo loomiseks. 

 

Õppe alustamise nõuded: arvuti ja kaamera kasutamise oskus 

 

Õpiväljundid: 

 

Kursuse läbinu: 

 
• oskab vajaliku lõpptulemuse alusel valida parima viisi soovitud info 

edasiandmiseks videoga 

• teab peamisi stsenaariumi koostamise põhimõtteid ning võtteid, millega oma 
sõnum video abil edastada 

• oskab lähtuval lõppmeedia kvaliteedinõuetest valida vajaliku tehnika ning 
võtte põhjalikult ette valmistada. 

• oskab soovitud materjali etteantud stsenaariumi põhjal filmida ning hinnata 
materjali sobivust valmistoote eesmärgi saavutamiseks 

• oskab tarkvara DaVinci Resolve abil peamisi videotöötluse töövõtteid – 
import, muutmine,  
 

Koolituse kogumaht akadeemilistes tundides: 20 ak t  

(sh veebipõhine reaalajas töö maht akadeemilistes tundides) 10 ak t 

 

(sh e-õppe maht akadeemilistes tundides) 10 ak t 
  



Koolituse sisu: 

Video teooria – mida ja kuidas video õpetab või sõnumit edastab 

Video idee vormimine pildikeelde – stsenaariumi / storyboardi koostamine, graafika 

kasutamine 

Kaamerate kasutamise õiguslik alus ja kolmandate isikute poolt valmimismaterjali 

kasutamine 

Materjali planeerimine ja tehnika valik – heli, video, tekst, animatsioonid, kvaliteet ja 

vormingud 

Võtte planeerimine – meeskond, varustus, olustik jne. 

Mis on plaanid, kuidas neid vahetada ja millal, milliseid kaamera liikumisi kasutada 

Videomaterjali järeltöötlus, kus materjal vaadatakse üle, lõigatakse sobivate pikkustega 

stseenid, lisatakse üleminekud, efektid ja graafika ning eksporditakse vajalikku formaati 

Valmistoote esitlemine 
 

Nõuded õppe lõpetamiseks, sh hindamiskriteeriumid: 

 

Koolituse lõpetamiseks on vajalik osaleda aktiivselt koolitustel ning teha kaasa praktilised 

ülesanded, koostatakse stsenaarium, salvestatakse must materjal ja monteeritakse 

lõpptulemuseks. Koolituse läbimiseks tuleb osalejal esitada valmiskujul video link youtube 

või vimeo keskkonnas. Koolituse  edukal läbimisel väljastatakse osalejale tunnistus. 

 

Koolitaja andmed: 

 

Argo Ilves on 2013. aastal lõpetanud Tallinna Ülikool Interaktiivse meedia ja 

teadmuskeskkondade magistriõppekava. Lisaks IT -alasele haridusele omab kogemust 

haridustehnoloogina ja IT-projektijuhina. Mitmekülgsete huvialade kõrval on Argo osalenud 

mitmes video- ja tarkvaraprojektis konsultandina. Loonud videomaterjale ja tegelenud ka 

videoülekannetega. Viimased 7 aastat on Argo õpetanud Tallinna Ülikooli Haapsalu 

Kolledžis videomängude disaini ning varasemalt ka Õppevideote loomise aineid. 

Inspiratsioon on andnud nii filmisemiootika aine ülikoolist kui ka 2012 a. läbitud J. Kuomi 

(BBC õppevideote ekspert) koolitused. 
 


